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Profesorado de la titulación y tutorías:  
 

Profesor o profesora Área de Conocimiento Tutorías por email 

Fátima García Díez Ciencia Política y de la Admón. fatima@usal.es 

Hugo Marcos Marné Ciencia Política y de la Admón. marcosmarne@usal.es  

Emily Carty Ciencia Política y de la Admón. emily.carty@usal.es  

Homero Gil de Zúñiga Ciencia Política y de la Admón. hgz@usal.es  

Iván Llamazares Valduvieco Ciencia Política y de la Admón. illamaz@usal.es 

Mercedes García Montero Ciencia Política y de la Admón. mercegar@usal.es 

Agustín Ferraro  Ciencia Política y de la Admón. agustinferraro@usal.es 

Kerman Calvo Sociología kerman@usal.es 

Patricia Marenghi Ciencia Política y de la Admón. pmarenghi@usal.es  

Ángel Badillo Comunicación abadillo@usal.es  

Araceli Mateos Díaz 

(Directora) 

Ciencia Política y de la Admón. amd@usal.es  

María del Mar Martínez Rosón Ciencia Política y de la Admón. roson@usal.es  

José Manuel Rivas Ciencia Política y de la Admón. jmrivas@usal.es  

Elena Martínez Barahona Ciencia Política y de la Admón. embarahona@usal.es  

Ángela Suárez Collado Ciencia Política y de la Admón. ascollado@usal.es 

Guillermo Boscán Ciencia Política y de la Admón. gboscan@usal.es  

Rodrigo Rodrigues Silveira Ciencia Política y de la Admón. rodrodr@usal.es  

 
 

El Master cuenta, además de los profesores relacionados previamente, con la participación de 
profesores invitados de otras universidades nacionales, así como con profesionales de 
diferentes ámbitos profesionales como la asesoría, consultoría y comunicación política. 
 
Los horarios de tutorías se establecen previa solicitud de la misma por email al profesor/a con 
el que se quiera tener una tutoría, igualmente que con la directora del máster.  


